Habita hac Disputatione, coronatus sum cō-  
sensu totius Academiæ, Sigillo Facultatis obsig-  
nata est Disputatio: Præses Disputationis fuit  
D. Petrus Boquintus Vir doctissimus, qui in to-  
to controuersię cursu, Viri prudentis & mo-  
desti Officium præstítit, quantum mihi constat.  
Cum Aduersarius post redditum suum impugna-

ret habitam Disputationē, priuatis Scriptis eam  
declarauit & defendit, & rogaui ut me si alicubi  
errarem, in silentio sine offensione Ecclesię me-  
lius erudiret, id facturū se Aduersarius p̄misit,  
sed nulla promissionis habita ratione, Scriptis  
meis nihil respondit, neq; in Schola Disputati-  
onem cōtra me instituit, licet Scripta diu habu-  
erit. Cumq; Heshusius mihi indicaret, ne quic-  
quā publice legerem, volui eum accusare corā  
Senatu Scholę vestrę. Sed illud ne facerem, ó-  
nibus modis dissuasit mihi magnificus Rector.  
Successit tunc temporis Flinnero Pantaleon, is  
omnes suas Conciones direxit cōtra habitā Dis-  
putationē ( quāvis Disputationi non interfue-  
rat) semper dixit, Christum per me à Fidelibus  
remotum constitui. Huius Concionibus re-  
spondi, Christum nobis non propinquū modo,  
sed Fide quoq; habitare in cordibus Fidelium:  
Verum Impanationē & Suppanationē, phan-  
tasias h̄iuius seculi maximas esse confessus sum.  
Hisce verbis commotus Aduersarius, tanquā  
homo rabiosus, in suggestu furere incipit, con-  
queritur falso, se & suos Parasitos, Inquistas,  
Inquistas & Hæreticos à me appellatos, Doc-  
trinam meā vt pestilentem H̄eresin traducit, &  
toti Ecclesię me suspectum reddit. Cupijt  
cum suis parasitis, vt alteri traderē sponte admi-  
nistrationē Calicis, quia essent aliqui præcipui  
Viri, qui propter meum errorem circa Doctri-  
nam Eucharistiae, à me nollēt sumere Synaxin.

Respondi me id non posse facere, sine consensu Ecclesiæ & Magistratus, qui Calicis administrationem mihi tradidissent rogaui, ut liceret mihi colloqui cum ijs, qui meo nomine nollent accedere Synaxin: dixi quoq; aliquos esse, qui ppter Aduersarij Doctrinā, nollent cōmunicare cū ipso, meq; aliâs non daturam Synaxin ijs, qui sanam de Synaxi Doctrinam vt Hæresin reprehenderent. Aduersarius noluit concedere mihi, ut colloquerer cum præcipuis Viris illis, non aliam prætendens caulam, quia non essem generalis neq; spetialis Superintendens, iniunxit Magistratui ut alij traderet administrationem Calicis, Magistratus ante cognitionem cause illud facere subito noluit: Aduersarius igitur præcepit Collegæ, ut vi mihi eriperet administrationem Calicis corā Ecclesia in publica administratione Synaxeos, & nisi istud Magistratus prohibuisset, à Pantaleone quoq; factum fuisset. Cum Viris illis præcipuis, Mercurio videlicet & M. Heinrico Scriba, Scriptis & corā Testibus agere volui, sed neuter ex illis ita ingenuus fuit, ut mecum ausus fuerit in arenam descendere. Tandem cum Doctrinam meam publicè defendarem, factum est, ut Aduersarius me ex cōmunicauerit solus, non interrogata vel Ecclesia vel alijs Ministris, hinc turbata Ecclesia, & cum pia media, quæ Magistratus tentabat, non haberent locum, vtriq; data est dimissio. Post datam dimissionem magnificus Rector,